Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ № ___

Валдай

О внесении изменений в муниципальную

 программу Валдайского района «Развитие культуры
 в Валдайском муниципальном районе (2023-2030 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района

«Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2023-2030

годы)», утвержденную постановление Администрации Валдайского

муниципального района от 11.01.2023 №24 (далее – муниципальная

программа):
1.1. Изложить раздел 7 паспорта муниципальной программы в

редакции:

 «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы

с разбивкой по годам реализации»:

Объемы и

источники

финансиро

вания

муниципал

ьной

программы

с

разбивкой

по годам

реализации

:

                     Источник финансирования, тыс. руб.

Год

областной

бюджет

бюджет

муниципальн

ого района

бюдж

ет

город

ского

посел

ения

федераль

ный

бюджет

вне

бю

дж

етн

ые

сре

дст

ва

   Итого

1 2 3 4 5 6 7

2023 16378,526 82415,37899 350,9 4483,044 - 103627,84899

2024 9860,244 87034,62001 1195,4 496,411 - 98586,67501

2025 9835,858 86455,95551 445,4 521,63 - 97258,84351

2026 9868,256 86456,31611 445,4 497,813 - 97267,78511

2027 - 77620,63442 388,0 - - 78008,63442

2028 - 77620,63442 388,0 - - 78008,63442

2029 - 77620,63442 388,0 - - 78008,63442

2030 - 77620,63442 388,0 - - 78008,63442

 Всего 45942,884 652844,8083 3989,1 5998,898 - 708775,6903

                                                                                                                 »;

1.2. Изложить раздел 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение

муниципального управления  в сфере культуры Валдайского

муниципального района»  в редакции:

 «4. Объемы и источники финансирования  подпрограммы с разбивкой

по годам реализации»:

Объемы и

источники

финансиров

ания

муниципаль

ной

программы

с разбивкой

по годам

реализации:

                     Источник финансирования, тыс. руб.

Год

област

ной

бюдже

т

бюджет

муниципаль

ного района

бюдж

ет

город

ского

посел

ения

федерал

ьный

бюджет

внебюд

жетные

средст

ва

   Итого

1 2 3 4 5 6 7

2023 51,568

39

3253,63041 - - - 3305,1988

2024 50,6 3709,36211 - - - 3759,96211

2025 50,6 3651,86111 - - - 3702,46111

2026 50,6 3651,86111 - - - 3702,46111

2027 - 3167,40442 - - - 3167,40442

2028 - 3167,40442 - - - 3167,40442

2029 - 3167,40442 - - - 3167,40442

2030 - 3167,40442 - - - 3167,40442

 Всего 203,36

839

26936,33242 - - - 27139,70081

                                                                                                                  »;

1.3. Изложить строку  2.1.1 мероприятий муниципальной программы в

прилагаемой редакции (приложение 1).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала

председатель комитета культуры:                                               Дмитриева С.В.

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета финансов                                              Никифорова Т.В.

Председатель комитета
экономического развития                                                             Козяр Г.А.

Главный служащий отдела правового регулирования                Камаева О.А.

Разослать:   в дело – 3 экземпляра,

                     комитет культуры  – 1 экземпляр,

                     комитет финансов – 1 экземпляр,

                     комитет по организационным и общим вопросам – 1 экземпляр,

                     комитет экономического развития – 1 экземпляр